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ROZEBRÁNÍ OKAPOVÉHO CHODNÍKU, ODKOPÁNÍ, ZATEPLENÍ
SOKLU A OPĚTOVNÝ HUTNĚNÝ ZÁHOZ A POKLÁDKA

ROZEBRÁNÍ CHODNÍKU, ODKOPÁNÍ,
ZATEPLENÍ SOKLU A OPĚTOVNÝ
HUTNĚNÝ ZÁHOZ A POKLÁDKA

R
O

ZE
BR

ÁN
Í O

KA
PO

VÉ
H

O
 C

H
O

D
N

ÍK
U

, O
D

KO
PÁ

N
Í, 

ZA
TE

PL
EN

Í
SO

KL
U

 A
 O

PĚ
TO

VN
Ý 

H
U

TN
ĚN

Ý 
ZÁ

H
O

Z 
A 

PO
KL

ÁD
KA

O
D

KO
PÁ

N
Í D

O
 Ú

R
O

VN
Ě 

PO
D

LA
H

Y 
1.

PP

R
O

ZE
BR

ÁN
Í O

KA
PO

VÉ
H

O
 C

H
O

D
N

ÍK
U

,

O
D

KO
PÁ

N
Í, 

ZA
TE

PL
EN

Í S
O

KL
U

 A
 O

PĚ
TO

VN
Ý

H
U

TN
ĚN

Ý 
ZÁ

H
O

Z 
A 

PO
KL

ÁD
KA

ROZEBRÁNÍ OKAPOVÉHO CHODNÍKU,

ODKOPÁNÍ, ZATEPLENÍ SOKLU A

OPĚTOVNÝ HUTNĚNÝ ZÁHOZ A POKLÁDKA

ROZEBRÁNÍ OKAPOVÉHO CHODNÍKU,

ODKOPÁNÍ, ZATEPLENÍ SOKLU A

OPĚTOVNÝ HUTNĚNÝ ZÁHOZ A POKLÁDKA
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ROZEBRÁNÍ OKAPOVÉHO CHODNÍKU,
ODKOPÁNÍ, ZATEPLENÍ SOKLU A OPĚTOVNÝ

HUTNĚNÝ ZÁHOZ A POKLÁDKA
ODKOPÁNÍ DO ÚROVNĚ PODLAHY 1.PP
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PROVEDENÍ SANAČNÍHO OPATŘENÍ VNĚJŠÍ STRANY
OBVODOVÉHO ZDIVA POMOCÍ SANAČNÍCH OMÍTEK A

ŠTUKŮ DO VÝŠKY 1,0 m NAD Ú.T. DLE VÝŠKY ZASAŽENÍ

PROVEDENÍ SANAČNÍHO OPATŘENÍ VNĚJŠÍ
STRANY OBVODOVÉHO ZDIVA POMOCÍ

SANAČNÍCH OMÍTEK A ŠTUKŮ DO VÝŠKY
1,0 m NAD Ú.T. DLE VÝŠKY ZASAŽENÍ

ZABEZPEČIT VÝCHOD Z BUDOVY PROTI
PÁDU DO VÝKOPU POMOCÍ

PŘECHODOVÝCH LAVIČEK A ZÁBRADLÍ

ZABEZPEČIT VÝCHOD Z BUDOVY PROTI
PÁDU DO VÝKOPU POMOCÍ ZÁBRADLÍ

ZABEZPEČIT VÝKOP PROTI PÁDU POMOCÍ
PŘENOSNÉHO DÍLCOVÉHO ZÁBRADLÍ S

REFLEXNÍMI PRVKY VÝŠKY 1,1 m

ZABEZPEČIT VÝKOP PROTI PÁDU
POMOCÍ  PŘENOSNÉHO

DÍLCOVÉHO ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,1 m

ZABEZPEČIT VÝKOP PROTI PÁDU
POMOCÍ  PŘENOSNÉHO

DÍLCOVÉHO ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,1 m

ZABEZPEČIT VÝKOP PROTI PÁDU
POMOCÍ  PŘENOSNÉHO

DÍLCOVÉHO ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,1 m
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Tabulka místností 1.NP

Č.
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Název místnosti
Chodba
Zádveří
Schodiště
Schodiště
Dílna údržby
Botárna
Pokoj
Sklad lůžkovin
Kuchyně
Pokoj
Pokoj
Pokoj
Pokoj
Předsíň + WC
WC
Chodba
Kancelář
Ošetřovna
Pokoj
Pokoj
Předsíň
WC
Předsíň
WC
Umývárna
Průjezd
Předsíň
Balkon
Koupelna
WC
Pokoj
Pokoj

Plocha (m2)
82,72
7,50
13,53
23,12
14,05
21,00
19,71
19,71
20,55
17,45
26,01
26,24
13,18
7,14
6,17
25,51
15,90
15,35
15,35
14,60
3,53
7,04
2,90
2,21
27,23
24,19
11,56
2,83
3,38
2,23
19,53
20,05
531,45 m²

LEGENDA - BAREVNÉ ZNAČENÍ:

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE A PRVKY

NOVÉ KONSTRUKCE A PRVKY

TEPELNÁ IZOLACE XPS

OPRAVA OMÍTEK - SANAČNÍ OMÍTKY

ROZEBRÁNÍ CHODNÍKU/ODKOPÁVKY KOLEM OBJEKTU

O01 T01

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE OBVODOVÝCH STĚN
- OBVODOVÁ A VNITŘNÍ NOSNÁ KONSTRUKCE JE TVOŘENA Z CPP TL. 300, 450, 600 A 750 mm

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH MATERIÁLŮ:

STÁVAJÍCÍ STROPNÍ KONSTRUKCE
- STROPNÍ KONSTRUKCE NAD ČÁSTÍ PŘÍZEMÍ A ČÁSTI SUTERÉNU U STARŠÍ BUDOVY JE Z
CIHELNÝCH KLENEB, NAD NOVEJŠÍ ČÁSTI SUTERÉNU ŽELEZOBETONOVÉ, OSTATNÍ STROPY JSOU
DŘEVENÉ TRÁMOVÉ UKLÁDANÉ NA NOSNÉ ZDIVO

STÁVAJÍCÍ PODLAHOVÁ KONSTRUKCE 1.PP
- PODLAHOVÁ KONSTRUKCE JE TVOŘENA Z BETONOVÉ MAZANINY

STÁVAJÍCÍ DVOJITÉ OKNO
- VNĚJŠÍ OKNO ZNAČENO ČERVENĚ-VE STÁVAJÍCÍM KŘÍDLE VLOŽENA NOVÁ TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝPLŇ + REPASE RÁMŮ
- VNITŘNÍ OKNO ZNAČENO ČERNĚ JE URČENÉ K REPASI A OPRAVĚ CELÉHO RÁMU A OKENNÍCH KŘÍDEL
- REPASE VNITŘNÍCH DŘEVĚNÝCH PARAPETŮ, PŘÍPADNĚ OPRAVA ČI VÝMĚNA ZA NOVÝ
- KONTROLA VNĚJŠÍCH MĚDĚNÝCH PARAPETŮ, PŘÍPADNĚ OPRAVA ČI VÝMĚNA ZA NOVÝ

LEGENDA NOVÝCH MATERIÁLŮ:

OPRAVA A RENOVACE STÁVAJÍCÍCH OKENNÍCH VNEJŠÍCH KŘÍDEL ŠPALETOVÝCH OKEN VČETNĚ VLOŽENÍ
TEPELNĚIZOLAČNÍHO DVOJSKLA DO STÁVAJÍCÍCH KŘÍDEL, TLOUŠKA IZOLAČNÍHO DVOJSKLA DO MAX. TL. 10 mm.

ZATEPLENÍ PODLAHY PŮDNÍCH PROSTOR POMOCÍ MINERÁLNÍ VLNY V TL. 180 mm VČETNĚ POJISTNÉ HYDROIZOLACE

-

ZATEPLENÍ STĚN V PŮDNÍM PROSTORU ODDĚLUJÍCÍ VYTÁPĚNÝ A NEVYTÁPĚNÝ PROSTOR POMOCÍ MINERÁLNÍ VLNY V
TL. 160 mm

VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SVÍTIDEL ZA NOVÉ S LED TECHNOLOGIÍ

ZATEPLENÍ STROPU V PRŮJEZDU DO DVORA POMOCÍ EPS V TL. 180 mm

ZATEPLENÍ STROPU V SUTERÉNNÍCH PROSTORECH POMOCÍ MINERÁLNÍ VLNY V TL. 80 mm

DROBNÉ OPRAVY ZAHRNUJÍCÍ DOPLNĚNÍ OPADANÝCH ŠTUKŮ KOLEM SOKLOVÉ ČÁSTI OBJEKTU A NA STŘEŠNÍ TERASE.

SANACE OPADANÉ VNĚJŠÍ OMÍTKY NA JIŽNÍM PRŮČELÍ BUDOVY DM POMOCÍ SANAČNÍCH OMÍTEK A SANAČNÍCH ŠTUKŮ

POZNÁMKA:
- V TOMTO SOUPISU JSOU VYPSÁNY POUZE NĚKTERÉ BODY, ZBYLÉ NOVÉ PRÁCE JSOU ZNAČENY ČERVENOU BARVOU
-ÚPRAVAMI NEJSOU DOTČENY NOSNÉ KONSTRUKCE
-VEŠKERÉ ÚPRAVY MUSEJÍ BÝT V SOULADU SE ZÁVAZNÝM STANOVISKEM ODBORU VÝSTAVBY MĚÚ NOVÝ BYDŽOV
-OKRASNĚ ZDOBENÉ VÝPLNĚ OKEN BUDOU ZANECHÁNY
-VÝKOPY OKOLO OBJEKTU BUDOU ZABEZPEČENY PROTI PÁDU POMOCÍ PŘENOSNÉHO DÍLCOVÉHO ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,1 m

-

-

-

-

-

-

-

-

LEGENDA ÚPRAV:

-

-

OPRAVA A RENOVACE STÁVAJÍCÍH OKENNÍCH RÁMU VNĚJŠÍCH A VNITŘNÍCH KŘÍDEL

- OPRAVA A RENOVACE STÁVAJÍCÍH VNITŘNÍCH DŘEVĚNÝCH PARAPETŮ

- KONTROLA PŘÍPADNĚ OPRAVA NEBO VÝMĚNA VNĚJŠÍCH MĚDĚNÝCH PARAPETŮ ZA NOVÉ

ZATEPLENÍ OBVODOVÝCH STĚN POD ÚROVNÍ TERÉNU DO HLOUBKY 1100 mm POMOCÍ XPS V TL. 100 mm

PŘELOŽENÍ STROPNÍCH SVÍTIDEL V 1.PP NA POVRCH ZATEPLENÍ

SANACE VNITŘNÍ OMÍTKY V M.Č. 131 A 132 DO VÝŠKY 1,2 m POMOCÍ SYSTÉMU SANAČNÍCH OMÍTEK-

SANACE VNITŘNÍ OMÍTKY V M.Č. 016  V CELÉ VÝŠCE POMOCÍ SYSTÉMU SANAČNÍCH OMÍTEK-

HYDROIZOLAČNÍ TLAKOVÁ INJEKTÁŽ ZDIVA V PODSKLEPENÉ ČÁSTI JIŽNÍHO TRAKTU DM V M.Č. 016-

KOLEM ZATEPLOVANÉ ČÁSTI SUTERÉNNÍCH STĚN PROVÉST DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLII VYTAŽENOU MIN 50 mm NAD Ú.T.-

PŘED ZATEPLENÍM SOKLOVÝCH STĚN PROVÉST NA STĚNY HYDROIZOLAČNÍ DVOUSLOŽKOVOU SILNOVRSTVOU STĚRKU-

- DO SPRCHOVÝCH BOXŮ BUDE INSTALOVÁN SPRCHOVÝ VÝMĚNÍK TEPLA Z ODPADNÍ VODY VČ. SPRCH. VANIČKY 14 KS

- INSTALUJÍ SE ÚSPORNÁ KONCOVÁ ZAŘÍZENÍ (OMEZOVAČE PRŮTOKU U SPRCH, UMYVADEL A DŘEZŮ, SPRCHOVÉ HLAVICE S
VENTURI EFEKTEM)

NOVÁ SKLADBA SANAČNÍCH OMÍTEK POD ÚROVNÍ TERÉNU (OD INTERIÉRU)
- VYSOCEPAROPROPUSTNÝ NÁTĚR   - NOVÉ
- SANAČNÍ ŠTUK     - NOVÉ
- SANAČNÍ OMÍTKA     - NOVÉ
- SANAČNÍ VYROVNÁVACÍ OMÍTKA    - NOVÉ
- PODKLADNÍ POSTŘIK (PODHOZ)    - NOVÉ
- STÁVAJÍCÍ ZDIVO Z CPP    - STÁVAJÍCÍ
- VYROVNÁNÍ PODKLADU A PENETRACE   - NOVÉ
- HYROIZOLAČNÍ SILNOVRSTVÁ DVOUSLOŽKOVÁ STĚRKA - NOVÉ
- ZATEPLENÍ XPS TL. 100 mm    - NOVÉ
- OCHRANNÁ GEOTEXTÍLIE    - NOVÉ
- DRENÁŽNÍ NOPOVÁ FÓLIE (NOPY OD OBJEKTU)  - NOVÉ

LEGENDA NOVÝCH SKLADEB

S1

NOVÁ SKLADBA SANAČNÍCH OMÍTEK NAD ÚROVNÍ TERÉNU (OD INTERIÉRU)
- SANAČNÍ ŠTUK     - NOVÉ
- SANAČNÍ OMÍTKA     - NOVÉ
- SANAČNÍ VYROVNÁVACÍ OMÍTKA    - NOVÉ
- PODKLADNÍ POSTŘIK (PODHOZ)    - NOVÉ
- STÁVAJÍCÍ ZDIVO Z CPP    - STÁVAJÍCÍ
- SANAČNÍ POSTŘIK (PODHOZ)    - NOVÉ
- SANAČNÍ VYROVNÁVACÍ OMÍTKA    - NOVÉ
- SANAČNÍ OMÍTKA     - NOVÉ
- SANAČNÍ ŠTUK     - NOVÉ

S2

POZNÁMKA:
- NA HRANICI PŘECHODU TERÉNU BUDE POUŽITA MINERÁLNÍ HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA VYTAŽENÁ
  300 mm POD Ú.T. A 300 mm NAD Ú.T., NA TUTO MINERÁLNÍ HYDROIZOLAČNÍ STĚRKU BUDE AŽ
  NÁSLEDNĚ APLIKOVÁNA HYDROIZOLAČNÍ DVOUSLOŽKOVÁ STĚRKA DO ÚROVNĚ Ú.T.
- NOPOVÁ FÓLIE BUDE VYTAŽENA MIN. 50 mm NAD Ú.T.

POZNÁMKA:
- V TOMTO SOUPISU JSOU VYPSÁNY POUZE NĚKTERÉ BODY BOURACÍCH PRACÍ, ZBYLÉ BOURACÍ PRÁCE JSOU ZNAČENY
ZELENOU BARVOU

-ÚPRAVAMI NEJSOU DOTČENY NOSNÉ KONSTRUKCE
-VEŠKERÉ ÚPRAVY MUSEJÍ BÝT V SOULADU SE ZÁVAZNÝM STANOVISKEM ODBORU VÝSTAVBY MĚÚ NOVÝ BYDŽOV
-OKRASNĚ ZDOBONÉ VÝPLNĚ OKEN BUDOU ZANECHÁNY
-VÝKOPY OKOLO OBJEKTU BUDOU ZABEZPEČENY PROTI PÁDU POMOCÍ PŘENOSNÉHO DÍLCOVÉHO ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,1 m

POZNÁMKY:

- SANACE BUDE PROVEDENA JAKO KOMPLEXNÍ CERTIFIKOVANÝ SYSTÉM DODANÝ JEDNÍM ZHOTOVITELEM
(DRŽITELEM OSVĚDČENÍ PRÁCE S CERTIFIKOVANÝM SANAČNÍM SYSTÉMEM), KTERÝ SI PROVEDE NA STAVBĚ
VLASTNÍ ZAMĚŘENÍ A PŘÍPADNĚ DALŠÍ POTŘEBNÉ PRŮZKUMY, ZEJMÉNA OVĚŘENÍ VLHKOSTI ZDIVA A ZASOLENÍ, ZE
KTERÝCH MŮŽE VYPLYNOUT OPTIMALIZACE NAVRHOVANÉHO ŘEŠENÍ, TAK ABY BYLA ZAJIŠTĚNA OCHRANA PROTI
PRONIKÁNÍ VLHKOSTI DO BUDOVY PO DOBU PŘEDPOKLÁDANÉ ŽIVOTNOSTI STAVBY.

- JEDNÁ SE O PAMÁTKOVĚ CHRÁNĚNOU BUDOVU DLE REJSTŘ. Č.  ÚSKP 12888/6-5721
- PROJEKT PŘEDSTAVUJE ROVNOMĚRNOST PRVKŮ (IDEÁLNÍ STAV). VZHLEDEM K MATERIÁLOVÝM SPECIFIKŮM MŮŽE
  DOJÍT K DROBNÝM ZMĚNÁM, A TO PRÁVĚ Z DŮVODŮ REÁLNÝCH ROZMĚRŮ JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ
- PŘED DEMONTÁŽÍ VNĚJŠÍCH OKENNÍCH KŘÍDEL A REPASÍ OKEN JE DODAVATEL POVINEN PROVÉST ZAMĚŘENÍ

SKUTEČNÉHO STAVU OKENNÍCH VÝPLNÍ, JAK VNITŘNÍCH, TAK VNĚJŠÍCH
- PŘESNÁ MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE NOVÉ TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝPLNĚ OKEN A DIMENZE JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ

OKENNÍCH VÝPLNÍ BUDE PROVEDENA ZEJMÉNA DLE ZHOTOVITELSKÉ DOKUMENTACE, KTEROU JE ZHOTOVITEL
POVINNEN SI ZPRACOVAT VČETNĚ PODROBNÉHO ZAMĚŘENÍ VŠECH OKENNÍCH PRVKŮ NEBO DÍLŮ

- ZHOTOVITELSKÁ DOKUMENTACE DÁLE dle POTŘEBY ROZŠÍŘÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACI O DALŠÍ INFORMACE
  např.:.PODROBNOSTI SPOJŮ atd. ZHOTOVITEL JE POVINNEN SI V POTŘEBNÉM ROZSAHU ZPRACOVAT
  ZHOTOVITELSKOU (DÍLENSKOU) DOKUMENTACI K OKENNÍM VÝPLNÍM!!!
- POŠKOZENÉ DŘEVĚNÉ PRVKY NUTNO OŠETŘIT, PŘÍPADNĚ ROZSÁHLÉHO POŠKOZENÍ VÝMĚNIT ZA NOVÉ apod.
  PONECHANÉ PRVKY BUDOU OŠETŘENY BEZBARVÝMI PREPARÁTY UMOŽŇUJÍCÍ PROVÉST NÁSLEDNÉ
  POVRCHOVÉ ESTETICKÉ NÁTĚRY LAKY NEBO LAZURY,
- BUDOU ZATEPLENY POUZE VNĚJŠÍ KŘÍDLA ŠPALETOVÝCH OKEN, MIMO OKNA S OKRASNÝMI SKLENĚNÝMI

VÝPLNĚMI, KTERÉ MUSEJÍ BÝT PONECHÁNY
- PŘI ZEMNÍCH PRACÍCH DBÁT NA BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ, VÝKOPY JE NUTNO PAŽIT A ZŘETELNĚ OZNAČIT
- SVISLÁ DRENÁŽ SPODNÍ STAVBY BUDE VYTAŽENA  NAD U.T.
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